Michael Apafi Del gratia princeps Transilvaniae
partium regnl Hungariae dominus et Siculorum comes. Fidellbus
- nostris universis et singulis egregiis nobilibus et agilibus
pariter etiam ignobilibus ac alterius cuilusvis status bonsae
temen honestaeque famae et conditionis utrdusque sexus hoinini-
bus ubivis in ditione nostra constitutis residentibusque et
commorantibus praesentes ndstras visuris salutem et gratianm
nostram, :

Axponitur nobis ia persona generosi Stephani He-

- gyeesi de Boros Jend causarum nostrarum fiscalium in Trahsil-
vania directoris ratione officii sui dirvectoratus, qualiter
idem medlio vestrl ratlone et praetexiu certorum guorundem ne-
gotiprum suorum officii sui corsm declarandorum in praesentis
egreglorum nobilium et agilium vice comitum, iudicum, vice iu-
dicum nobilium iuratorumque assessorum ac notariorum sedis Ju-
ratorum Albensis Tramsilvaniae comitatus, ut et vice'iudicum. .
regiorum, caeterorumque iuratorum assessorum sc noteriorum trium
videlicet Sepsi Kézdique et Orbai scilicet dictorum sedium
Siculicalium, item Beniaminis Telegdi, Joannis Dobai alterius

- Joannis Gelambfelvi Pauli Beké, Samuelis Pécsi et Michaelis
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Hegyesi, tabulae nostrae iudiciariae scribarum ac iuratorum
notariorum e curia nostra per nos ad id specialiter exmisso-
rum hominum videlicet nostrorum pro iure dicto officii sui
tuitione ac-defensione quasdam fassiones et attestationes
celebrari facere vellet iure-admittende. Cum autem veritatis
fassio iustitiseque recognitio nemini sit abneganda: proinde
vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut dum et
¢uandacunqps cum praesenti simul vel divisim fueritis requisiti,
stetim vos sub onere singularum sedecim marcharum gravis ponde-
ris per eos, quorum interest, seu intererit irremissibiliter
otigendarum ad diem et locum per dictum exponentem vel homines
eius ad id transmittendos, vobis praefigendos in praesentimm
hominum nostrorum regiorum per dictum exponentem ad id depu-
tendorum personaliter accedere ibique ad fidem vestram Deo
debitem, qualiscunque de et super rebus vobis coram interrogan-
dam constitit certitudo veritatis dicere fateri et attestari
modis omnibus debeatis et teneamini. Super quibus fassionibus
et attestationibus vestrie, literas tendem per praefatos homi-
nes nostros sub sigillis subscriptionibusque suis fide eorum
mediante conscribendas annotato exponmenti iure dicti offiecii sui
uberiori futuram ad cautelam necessarias extradare volumus et
ivbemus communi iustitia et aequitate svadente, Secus non fac-
turi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis, Datum in
possessione Gdlfalva, die tertia mensis Octobris amno Domini
Millesimo sexcentesimo octuagesimo quinto.